CÔNG TY CỔ PHẦN XNK

THỦY SẢN NĂM CĂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 16/2025/CBTT.CTY

 Đất Mới, ngày 18 tháng 12 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước

                     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Năm Căn

- Mã chứng khoán: SNC

- Địa chỉ trụ sở chính: Ấp 3, Xã Đất Mới, tỉnh Cà Mau

- Điện thoại: 0290.3877146

- Fax: 0290.3877247

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đinh Việt Triều

2. Nội dung thông tin công bố: Nghị quyết HĐQT ký hợp đồng mua bán hàng hóa

giữa Công ty CP.XNK Thủy Sản Năm Căn và người có liên quan năm 2026.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

18/12/2025 tại đường dẫn http://www.seanamico.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

        * Nơi nhận:
         - Như trên
         - Lưu CBTT

http://www.seanamico.com.vn/

		2025-12-19T16:38:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN NĂM CĂN
	I am the author of this document